
株式会社　銀座ルノアール株式会社　銀座ルノアール

喫茶室ルノアール上野しのばず口店
メニュー変更に伴う価格改定のお知らせ
喫茶室ルノアール上野しのばず口店

メニュー変更に伴う価格改定のお知らせ

平素は当店舗をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。
誠に不本意ではございますが、2018年4月28日(土)よりメニュー変更に
伴い価格を改定させていただきます。
今後も諸経費の削減に向け、最善の努力を行うとともに、
安心・安全そしてお客様に満足いただける商品の提供に
努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。


